
Kraków, 5 września 2016 

 

Protokół 

Z zebrania Zarządu Małopolskiego Związku Jeździeckiego. 

 

  Dnia 5 września 2016 roku odbyło się zebranie Zarządu Małopolskiego Związku 

Jeździeckiego w siedzibie MZJ na ul. Na Błonie 15d w Krakowie. Podczas zebrania Zarząd 

Małopolskiego Związku Jeździeckiego nie podjęto uchwał. Zarząd omówił poniższe problemy: 

1. Podsumowanie Mistrzostw Małopolski 

 

 Bilans Mistrzostw wypadł pozytywnie – pozyskane zostały nagrody o łącznej 

wartości 26 000 zł oraz ponad połowę pucharów zakupili sponsorzy. Reszta 

pucharów zakupiona została ze środków MZJ. 

 MZJ zakupił medale i flo. 

 Członkowie Zarządu poinformowali o pozytywnych opiniach zawodników na 

temat tegorocznych mistrzostw oraz o zgłaszanych przez nich uwagach i 

propozycjach na kolejne lata, m.in. możliwość dodania kategorii OPEN do MM 

w ujeżdżeniu i WKKW. 

 środowisko ujeżdżeniowe zgłosiło prośbę aby na zawody rangi MM w 
ujeżdżeniu zaprosić sędziów z poza naszego regionu z możliwie wysokimi 

kwalifikacjami dla zapewnienia jak najwyższego i możliwie bezstronnego 
sędziowania. 
Jagoda Turczyńska jako przedstawiciel organizatora tegorocznych MM poparła 

ten postulat z zastrzeżeniem że ze względu na koszty dojazdu i noclegu sędziów 

z poza regionu konieczne jest dofinansowanie organizatora w tym względzie. 

 Przedyskutowano wszystkie trudności związane z organizacją mistrzostw, 

jednogłośnie uznając iż nawiązanie współpracy ze sponsorami musi w kolejnych 

latach następować z odpowiednim wyprzedzeniem, kilkumiesięcznym, abym 

móc spokojnie dopracować wszelkie opcje współpracy.  

 Wybrano p. Katarzynę Małek do przygotowani podziękowań dla wszystkich 

sponsorów, którzy wsparli MZJ zarówno poprzez ufundowanie nagród, jak 

również przez inne działania promocyjne (koszulki da uczestników, loża vip) 

 

 

 

2. Omówienie uwag zgłaszanych przez Komisje Sportu, Młodzieży oraz rekreacji i 

Turystyki Konnej 



 Zgodnie z lipcowym spotkaniem z osobami zainteresowanymi działaniem w 

Komisjach ustalone zostały konkretne działania, które podjąć miały te osoby. 

Tylko część wywiązała się ze złożonych deklaracji. 

 Omówiono zgłaszane przez nie uwagi. 

 Chcąc pobudzić Komisje do intensywniejszych działań, zdecydowano o 

przeprowadzeniu spotkania z członkami Komisji. Spotkanie ma poprowadzić 

vice prezes ds. sportu – Michał Ziębicki. 

 

3. Omówienie proponowanych założeń do Statutu MZJ zgłaszanych przez Komisję 

Statutową . 

 Uwagi i komentarze dotyczące ankiety przygotowanej przez Komisję Statutową.  

 Zadecydowano, że po zakończeniu ankiety zostanie ona opublikowana na 

stronie MZJ wraz ze wszystkimi komentarzami 

 Komisji Statutowej zostało powierzone przystąpienie do prac nad wstępnym 

projektem statutu który zostanie następnie poddany do konsultacji ze 

środowiskiem 

 

 

4. Wystawienie opinii WZJ do wniosków o certyfikacje ośrodków 

 Omówiono zasady i procedurę związaną z wystawianiem opinii.  

 Sprawami certyfikacji zajmuje się p. Maciej Baraniak.  

 

5. Omówienie postępów w pracach nad nową stroną internetową 

 Materiały zostały przekazane firmie, która opracowuje stronę. 

 Ustalono ogólny wygląd i szatę graficzną strony. 

 Po przygotowaniu pierwszej wersji strony, odbędzie się oddzielne spotkanie  

celem dyskusji czy przygotowana wersja spełnia oczekiwania i czy podział i 

organizacja strony są czytelne.  

 

6. Wolne wnioski. 

 Omówiono kwestie księgowe oraz bieżące sprawy związane z 

funkcjonowaniem MZJ 

 Omówiono pismo od p. Marka Kaźmierczaka o odmowie zwrotu mienia MZJ z 

uwagi na brak wpisu w KRS nowych członków Zarządu. Wedle tego pisma p. 

Kaźmierczak uważa że w KRS nadal widnieje jego nazwisko jako prezesa zatem 

żądanie przez nowy Zarząd zwrotu telefonu i innych dokumentów MZJ które 

mogą być w jego posiadaniu uważa za przedwczesne. W opinii członków 

Zarządu jest to działanie nielegalne jest celowym przeciąganiem sprawy 

mającym tylko utrudnić pracę nowym władzom. Zadecydowano jednak o 

odczekaniu z dalszymi działaniami do czasu uzyskania wpisu do KRS, uznając 

że mimo pełnych przesłanej prawnych do zwrotu mienia najprawdopodobniej i 

tak wszelkie działania byłyby bezowocne. 



 

Kolejne Zebranie Zarządu zaplanowane zostało na 3 października na godz. 18:30. 

 

  


